ffi
gu

COVEANO DE

PEDRA§
DEFO@
Ei {:illl&. üD

PORTARIA GP NO 22//26, DE 30 DE JANEIRO DE 2026.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PEDRAS DE FOGO -PB,
no uso das atribuiçoes que lhe são conferidas pelo art. 1o, da Emenda a Lei Orgânica do

Município no 01, de 23 de maio de 1997.

RESOLVE:

I - Nomear CLEIDE JANE RUFINO DA SILVA, na função de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, SíMBOLO ANI-200.5, do quadro de cargos de provimento efetivo deste
Município, lotado(a) na §ECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO, CULTURA E

DESPORTO, com atribuiçoes e vencimentos definidos na tabela especifica inserida no Plano

de Cargos e Salários aprovado pela Lei Complementar no 063, de 12 de abril de 2018.

ll - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, em 30 de janeiro de 2026.

utr

EU

tfuRRETRABARRos
-Prefeito Constitucional-

JO

OOVE§HO DE PÉDRAS DE FO{}O
Ruâ dr Manoel Alves,'l4O - CentÍo
Pêdías de Fogo - PB, Cêp:58328-oOO
Contâto: 3535-IO8l - Pamal I5

@ www.pedrasdefogo.pb.gov.b r

@ @pref pedrasdefogo

@ /pÍefeitu Íade pedrasdef ogo

K lllf,l. ,ffi i lllff . [l\[ . lllff,' [§K ., Illü. :ffi lll[3' Ãt§

GABINETE
DO PREFEITO